
                                                  

Uchwała Nr 584/LX/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w  sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego. 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku   

o  samorządzie  gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022r. poz.559 ze zm.)    Rada   Miasta  

Ciechanów   uchwala,  co  następuje: 

 

 

§ 1 Wyraża się zgodę na zbycie samodzielnego lokalu mieszkalnego  nr  1  o powierzchni 

użytkowej 136,30 m2 , znajdującego się  w budynku położonym w Ciechanowie przy 

ulicy Henryka Sienkiewicza 47 z jednoczesną sprzedażą udziału w prawie własności 

działki nr 1662/1 – obręb Podzamcze. 

 

§ 2 Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3 Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 
 

                                                                            
                                                                                                              

Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działki nr 1662/1, położonej w Ciechanowie 

obrębie Podzamcze, na której znajduje się budynek mieszkalny o adresie:  

ul.H.Sienkiewicza 47. 

Z wnioskiem o wykup lokalu wystąpił główny najemca lokalu nr 1, któremu, zgodnie  

z art.34 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, 

przysługuje pierwszeństwo w jego nabyciu.  

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
  

 
 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


